АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2016        № 214

Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации

от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. В перечне ранее учтенных земельных участков в границах кадастрового

квартала, утвержденном 25.06.2003, установить вид разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу: город Островной Мурманской

области, здание (сооружение) ТП - 39, кадастровый номер 51:25:0010106:3, категория

земель – земли населенных пунктов, площадью 72 кв. м. «коммунальное

обслуживание», код.3.1.

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО

г. Островной (Салимова Л.П.) представить в орган кадастрового учета документ,

необходимый для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы администрации           Л.А. Елисеева

garantf1://70636874.0/
garantf1://70636874.0/
garantf1://70636874.0/